
UCHWAŁA NR XIX/235/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminy Juchnowiec Kościelny stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/85/03 Rady 
Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 października 2003r. (t.j. Dz.Urz.Woj.Podl. z 2017r. poz. 1903)  
zmienionym Uchwałą Nr XLIV/402/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 13 padziernika 2018r. 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz.4167), Uchwałą Nr X/121/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
13 września 2019r. (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.4552) oraz Uchwałą Nr XV/169/2020 Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 20 marca 2020r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2020r.  poz.1700) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust.4 otrzymuje brzmienie: „W skład gminy wchodzi 47 jednostek pomocnicznych - sołectw. Siedziby 
sołectw zawiera załącznik nr 2 do Statutu"; 

2) w §16 część ust.1 otrzymuje brzmienie: "Przewodniczący  Rady, a w przypadku jego nieobecności jeden 
z Wiceprzewodniczących...„ 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego". 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

Id: 4463864D-9B75-46F8-85A1-773C7BDC0316. Podpisany Strona 1




